

# INVITATION TO BID THROUGH EPADS

## PROCUREMENT OF LOAN ORIGINATION SYSTEM

1. National Bank of Pakistan, one of the largest commercial banks operating in Pakistan, invites bids through E-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) from suppliers / firms registered with Income Tax and Sales Tax Departments and who are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue and having registered office, for Procurement of **Loan Origination System**.
2. Bidding documents, containing detailed terms and conditions, can be downloaded from <https://eprocure.gov.pk> free of cost. Bids should be submitted electronically **ONLY** through EPADS. Manual submission of bids is **NOT** allowed. For registration and training on EPADS or in case of any technical difficulty in using EPADS, prospective bidders may contact Mr. Rizwan Mahmood, Director MIS PPRA Room No. 109, 1st Floor, FBC building sector G-5/2, Islamabad. Contact number 051-111-137-237.
3. The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be submitted on EPADS by **March 20, 2024, at 11:00 AM**. Bids will be opened on the same day at **11:30 AM** through EPADS.

### Note:

1. All interested bidders must register themselves at EPADS at: <https://eprocure.gov.pk/#/supplier/registration>. **No physical bid shall be entertained.**
2. Original Bid Security instrument **MUST BE** submitted to the undersigned office before the online submission deadline of the bid.

### (Divisional Head)

Procurement Division,  
Logistics, Communications & Marketing Group,  
National Bank of Pakistan  
3rd Floor, Head Office Building, Karachi.  
021-99220331, 021-38902647



**NBP**

National Bank of Pakistan

نیشنل بینک آف پاکستان



# پیشکشوں کی طلبی بذریعہ EPADS

## لون اور رجسٹریشن سسٹم کا حصول

1. نیشنل بینک آف پاکستان، جو پاکستان میں کام کرنے والے سب سے بڑے کمرشل بینکوں میں سے ایک ہے، کو انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹس کے ساتھ رجسٹرڈ اور ایف بی آر کی ایکٹیو ٹیکس پیئرز لسٹ میں شامل اور رجسٹرڈ دفتر کے حامل سپلائرز/فرموں سے ای پاک ایکوزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (EPADS) کے ذریعے لون اور رجسٹریشن سسٹم کے حصول کے لیے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔
2. بولی دستاویزات جو تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل ہیں، <https://eprocare.gov.pk> سے مفت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ بولی صرف EPADS کے ذریعے الیکٹرانک طور پر جمع کی جانی چاہیے۔ بولی ذاتی طور پر جمع کرانے کی اجازت نہیں ہے۔ EPADS پر رجسٹریشن اور تربیت کے لیے یا EPADS استعمال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں، ممکنہ بولی دہندگان مسٹر رضوان محمود، ڈائریکٹر MIS PPRA کمرہ نمبر 109، فرسٹ فلور، FBC بلڈنگ سیکٹر 2/G-5، اسلام آباد سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ رابطہ نمبر 051-111-137-237
3. بولی دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں EPADS پر 20 مارچ 2024 کو دن 11 بجے تک جمع کر دی جانی چاہئیں۔ بولیاں اسی دن صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔

### نوٹ:

1. خواہشمند بولی دہندگان کو EPADS پر اپنا اندراج کرنا ہوگا: <https://eprocare.gov.pk/#/supplier/registration> کوئی بولی ذاتی طور پر وصول نہیں کی جائے گی۔
2. بولی آن لائن جمع کروانے سے پہلے اصل بڈسیورٹی انشورمنٹ دفتر زیر دستخطی میں جمع کروانی لازمی ہے۔

### (ڈویژنل ہیڈ)

پروکیورمنٹ ڈویژن،  
لاجسٹک، کمیونیکیشن اینڈ مارکیٹنگ گروپ،  
نیشنل بینک آف پاکستان  
تھرڈ فلور، ہیڈ آفس بلڈنگ، کراچی۔

021-99220331, 021-38902647



**NBP**

National Bank of Pakistan  
نیشنل بینک آف پاکستان

